Sigla Turmas RA Nome completo (sem abreviacdes) Remuneracdo [Docente (sem abreviagdes) E-mail docente

EF632 |AB 213738|Bianca Tomazin Augusto Bolsista Paula Teixeira Fernandes paulat@unicamp.br
EF213 |B 213975|Bruno De Gioia Fernandes Lapa Bolsista Mara Patricia Traina Chacon Mikahil |chaconm@unicamp.br
EF614 |C,F 195254 |Caio Vinicius Ribeiro Bolsista José Irineu Gorla gorla@unicamp.br
EF226 |AB 233638|Edson Nascimento dos Santos Faria Bolsista Sérgio Settani Giglio ssgiglio@unicamp.br
EF644 |B 216592|Gabriela Luz Jacques Bolsista Marco Antonio Coelho Bortoleto djamble@unicamp.br
EF415 |AB 184234 |Gabriela Saggioro Nascimento Bolsista Orival Andries Junior orival@unicamp.br
EF413 |AB 173265|Giovanna Morandim Rodrigues da Silva Bolsista Edivaldo Gois Junior gois@unicamp.br
EF216 |AB 169833|Giuliana Martinhdo Fiorindo Bolsista Mara Patricia Traina Chacon Mikahil |chaconm@unicamp.br
EF223 |AB 235812|Gleison Hudson Siveira Bolsista Olivia Cristina Ferreira Ribeiro ocff@unicamp.br
EF622 |AB 217245|Guilherme Marino Zanini Bolsista Elaine Prod6cimo elaineef@unicamp.br
EF631 |AB 236197|Gustavo da Cunha Silva Bolsista Maria Luiza Tanure Alves malu@fef.unicamp.br
EF442 |AB 199001|Igor Oliveira dos Santos Bolsista Antbnio Carlos de Moraes acmoraes@unicamp.br
EF613 |AB 237051 |Isabella Maria Barros de Araujo Bolsista José Irineu Gorla gorla@unicamp.br
EF428 |AB 237346]Jéssica dos Santos Martins Bolsista Renato Barroso da Silva paulat@unicamp.br
EF414 |AB 174036|Joana Facio Angeli Bolsista Paula Teixeira Fernandes paulat@unicamp.br
EF222 |A 238713|Lais Lopergolo Bolsista QOdilon José Roble roble@unicamp.br
EF445 |A,B 219752|Larissa Andrade Rodrigues Bolsista Laurita Marconi Schiavon lauritas@unicamp.br
EF209 |A 182427|LUCAS GUILHERME RIBEIRO SANTOS Bolsista Evandro Cassiano de Lazari elazari@unicamp.br
EF822 |AB 220816|Lucas Lisboa Correa Bolsista Mario Luiz Ferrari Nunes mariolfn@unicamp.br
EF411 |AB 221406|Marcelo Alcantara de Santana Souza Bolsista Karine Jacon Sarro ksarro@unicamp.br
EF611 |AB 241091 |Maria Isabela Dias Manoel Bolsista Claudia Regina Cavaglieri cavaglie@unicamp.br
EF647 |AB 203393|Matheus de Abreu Martins Bolsista Roberto Rodrigues Paes paes@unicamp.br
EF645 |A 184498 Mayara Antonia Rosolen Bolsista Laurita Marconi Schiavon lauritas@unicamp.br
EF416 |AB 243207|PEDRO OLIVEIRA DA GRA¢CA AMANCIO [Bolsista Sérgio Settani Giglio ssgiglio@unicamp.br
EF648 |AB 186668|Roberta Furian Bolsista Renato Barroso da Silva paulat@unicamp.br
EF443 |AB 206847|Vinicius Neves da Silva Bolsista Sérgio Augusto Cunha scunha@unicamp.br
EF213 |[B 167185|Beatriz Farina Voluntéria Mara Patricia Traina Chacon Mikahil chaconm@unicamp.br
EF212 [B 166556|Beatriz lopes Inocencio da Silva Voluntaria QOdilon José Roble roble@unicamp.br
EF416 |AB 214337|Carlos Henrique de Carvalho Costa Voluntéria Sérgio Settani Giglio ssgiglio@unicamp.br
EF442 |A 214474|Cassiane Regina Ostorero da Silva Voluntaria Antbnio Carlos de Moraes acmoraes@unicamp.br
EF962 |A 215069|Doiane André Caetano Voluntéria Paula Teixeira Fernandes paulat@unicamp.br
EF213 (B 215315|Emanuel Coimbra de Gusmaéao Voluntéaria Mara Patricia Traina Chacon Mikabhil chaconm@unicamp.br
EF213 |B 246476|Erica Dallecio Ferreira dos Santos Voluntéria Mara Patricia Traina Chacon Mikahil chaconm@unicamp.br
EF214 |B 218497|Fabio Henrique Ferreira Freire Filho Voluntaria Bruno Rodrigues brunor@unicamp.br
EF213 [B 177860|Francilene Nascimento de Oliveira Voluntéria Mara Patricia Traina Chacon Mikahil chaconm@unicamp.br
EF216 |A 175312|Gabriel Barzon Silva Voluntéaria Mara Patricia Traina Chacon Mikabhil chaconm@unicamp.br
EF661 |B 172219|GABRIEL Le Du Fortes de Alcamin Voluntéria Evandro Cassiano de Lazari elazari@unicamp.br




EF226 |AB 235957|Guilherme Gomes Borges Gomes Borges |Voluntaria Sérgio Settani Giglio ssgiglio@unicamp.br
EF416 |B 170569|Gustavo Andrade Xavier Voluntaria Sérgio Settani Giglio ssgiglio@unicamp.br
EF413 |A 61371|Harian Pires Braga Voluntéaria Edivaldo Géis Junior gois@unicamp.br
EF213 |B 246396]Igor Luiz Custodio Lopes Voluntaria Mara Patricia Traina Chacon Mikahil |chaconm@unicamp.br
EF647 |AB 175783|Jéssica Cristina Limeira Voluntaria Roberto Rodrigues Paes paes@unicamp.br
EF416 |AB 219483|Julio Cesar Silva da Cunha Voluntaria Sérgio Settani Giglio ssgiglio@unicamp.br
EF224 |A 220214 |Leticia Andrade do Vale Voluntaria Bruno Rodrigues brunor@unicamp.br
EF212 |B 246195|Luana Caroline da Silva Santos Voluntaria QOdilon José Roble roble@unicamp.br
EF226 |AB 240560]|Luiza Gongalves Maioli Voluntaria Marco Antonio Coelho Bortoleto djamble@unicamp.br
EF414 |AB 183906 (Maria Clara Mariuzzo Voluntaria Paula Teixeira Fernandes paulat@unicamp.br
EF212 |B 242713|Pamela Cristina Gongalves Voluntaria QOdilon José Roble roble@unicamp.br
EF226 |AB 204640|Pedro Henrique Penha de Oliveira Café Voluntaria Sérgio Settani Giglio ssgiglio@unicamp.br
EF212 |B 256217|Poliana Matutino Santos Voluntaria QOdilon José Roble roble@unicamp.br
EF631 |AB 257632|Ruan simys Jimenez Rosa Voluntaria Maria Luiza Tanure Alves malu@fef.unicamp.br
EF442 |AB 206470|Victor Augusto Hinz Hanzir Voluntaria Antbnio Carlos de Moraes acmoraes@unicamp.br
EF213 |B 220441 |Vitor Macedo Silva Voluntéria Mara Patricia Traina Chacon Mikahil chaconm@unicamp.br




